

**Zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego w Radzyminie**

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
801			Oświata i wychowanie	2 117 300,00	+31 152,00	2 148 452,00
	80120		Licea ogólnokształcące	2 117 300,00	+31 152,00	2 148 452,00
		4010-1	Wynagrodzenie osobowe pracowników	1 462 797,00	+31 152,00	1 493 949,00
<b>Razem:</b>				2 117 300,00	+31 152,00	2 148 452,00

STAROSTA  
*Pionr Uścibski*

### Zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego w Urlach

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
801	80120		Oświata i wychowanie	1 063 378,00	+51 172,00	1 114 550,00
			Licea ogólnokształcące	1 063 378,00	+51 172,00	1 114 550,00
		4010-5	Wynagrodzenia osobowe pracowników	669 312,00	+42 000,00	711 312,00
		4110-5	Składki na ubezpieczenie społeczne	117 012,00	+9 172,00	126 184,00
<b>Razem:</b>				1 063 378,00	+51 172,00	1 114 550,00

  
STAROSTA  
Piotr Uscinski

**Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce**

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
801	80130		<b>Oświata i wychowanie</b>	<b>3 533 691,00</b>	<b>+102 675,00</b>	<b>3 636 366,00</b>
			Szkoły zawodowe	2 194 650,00	+102 675,00	2 297 325,00
		4010-3	Wynagrodzenia osobowe pracowników	1 561 860,00	+52 000,00	1 613 860,00
		4110-3	Składki na ubezpieczenie społeczne	220 319,00	+20 252,00	240 571,00
		4300-3	Zakup usług pozostałych	29 139,00	+30 423,00	59 562,00
<b>Razem:</b>				<b>3 533 691,00</b>	<b>+102 675,00</b>	<b>3 636 366,00</b>

STAROSTA

Piotr Uściński

### Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
801	80130		<b>Oświata i wychowanie</b>	<b>2 258 474,00</b>	<b>+195 369,00</b>	<b>2 453 843,00</b>
			Szkoły zawodowe	1 315 483,00	+195 369,00	1 510 852,00
		4115-4	Składki na ubezpieczenie społeczne	0,00	+493,00	493,00
		4125-4	Składki na Fundusz Pracy	0,00	+80,00	80,00
		4175-4	Wynagrodzenie bezosobowe	0,00	+3 266,00	3 266,00
		4245-4	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek	0,00	+2 400,00	2 400,00
		4305-4	Zakup usług pozostałych	0,00	+186 130,00	186 130,00
		4435-4	Różne opłaty i składki	0,00	+3 000,00	3 000,00
<b>Razem:</b>				<b>2 258 474,00</b>	<b>+195 369,00</b>	<b>2 453 843,00</b>

  
STAROSTA  
Piotr Uściński



**Zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1**

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
852			Pomoc społeczna	171 816,00	+4 658,000	176 474,00
	85201		Placówki opiekuńczo-wychowawcze	171 816,00	+4 658,00	176 474,00
		4300-2	Zakup usług pozostałych	5 007,00	+4 658,00	9 665,00
<b>Razem:</b>				171 816,00	+4 658,00	176 474,00

STAROSTA

Piotr Uściński

### Zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
852			Pomoc społeczna	172 966,00	+9 750,00	182 716,00
	85201		Placówki opiekuńczo-wychowawcze	172 966,00	+9 750,00	182 716,00
		4170-3	Wynagrodzenia bezosobowe	36 034,00	+9 750,00	45 784,00
<b>Razem:</b>				172 966,00	+9 750,00	182 716,00

  
STAROSTA  
Pien Uściński

**Zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4**

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
852			Pomoc społeczna	239 107,00	+11 200,00	250 307,00
	85201		Płacówki opiekuńczo-wychowawcze	239 107,00	+11 200,00	250 307,00
		4300-5	Zakup usług pozostałych	6 600,00	+11 200,00	17 800,00
<b>Razem:</b>				239 107,00	+11 200,00	250 307,00

~~STAROSTA~~  
~~Powiat Uszczyński~~

**Zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie**


Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
852			Pomoc społeczna	5 542 763,00	+224 689,00	5 767 452,00
	85204		Rodziny zastępcze	3 176 969,00	+236 689,00	3 413 658,00
		3110	Świadczenia społeczne	2 598 631,00	+236 689,00	2 835 320,00
	85218		Powiatowe centra pomocy rodzinie	1 268 168,00	-12 000,00	1 256 168,00
		6060-1	Zakup komputerów i urządzeń wielofunkcyjnych	12 000,00	-12 000,00	0,00
<b>Razem:</b>				5 542 763,00	+224 689,00	5 767 452,00

~~STAROSTA~~  
*Piotr Uleński*



### Zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej w Zielonce

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
852			Pomoc społeczna	2 281 624,00	+2 000,00	2 283 624,00
	85202		Domy pomocy społecznej	2 281 624,00	+2 000,00	2 283 624,00
		4700-2	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	1 000,00	+2 000,00	3 000,00
<b>Razem:</b>				2 281 624,00	+2 000,00	2 283 624,00

  
STAROSTA  
Piotr Uściński